
 

 

Philips Bodygroom series 
5000
Kūno skustuvas

„Plus"
jautriausioms kūno vietoms

TT2030/10
Puiki apdaila

Net ir pačioms jautriausioms kūno vietoms
Viso kūno priežiūros „Bodygrooming“ sistema su unikalaus dizaino priedais: tobulam netgi 
jautrių kūno vietų kirpimui ir skutimui.

Kerpa puikiai ir maloniai
• Saugu, mažiau dirgina ir užtikrina puikią kūno priežiūrą
• Ypatingai jautrus XS kirptuvas kerpa saugiau
• Aukštos kokybės kirptuvas vienu judesiu
• Ypatingai didelis XL kirptuvas pasiekia greitų rezultatų didesnėse kūno zonose

Nepaprastai lengva naudoti
• Drėgnas ir sausas skutimas duše ir paprastas valymas

Susikurkite norimą išvaizdą
• 5 fiksuojami ilgio nustatymai iki 11mm

Suteikia optimalų galingumą
• Įkrovimo stovas skirtas patogiam laikymui
• LED baterijos lygio indikatorius



 5 integruoti ilgio nustatymai

Pasirinkite iš daugybės siūlomų ilgių ir 
užfiksuokite.

Ypatingai didelis XL kirptuvas

Naudokite ypatingai didelį XL kirptuvą, 
norėdami greitų rezultatų didesnėse kūno 
zonose, tokiose kaip krūtinė, pilvo presas ir 
kojos.

Ypatingai jautrus XS kirptuvas

Naudokite ypatingai jautrų XS kirptuvą 
saugumo reikalaujančiose zonose, tokiose kaip 
intymi zona ar pažastys.

Aukštos kokybės kirptuvas

Aukštos kokybės 32 mm pločio kirptuvas 
efektingai sugauna kūno plaukelius vienu 
judesiu.

Maitinimo el. įkrovos indikat. lemputė

LED indikatorius esantis ant prietaiso nurodo, 
kada baterija pasikrovusi, išsikrovusi ar 
kraunama

Saugu ir mažiau dirgina

Saugu, mažiau dirgina ir užtikrina puikią kūno 
priežiūrą

Patogus laikymo ir įkrovimo stovas

Įkrovimo stovas, skirtas patogiam laikymui 
,užtikrina, kad prietaisas yra visiškai įkrautas ir 
gali būti naudojamas

Drėgnas ir sausas naudojimas

100 % vandeniui atspariu „Philips“ skustuvu 
patogu kirpti ir skusti kūną duše, paprasta 
nuplauti.
TT2030/10

Ypatybės
Kūno skustuvas
„Plus" jautriausioms kūno vietoms



Išleidimo data 2024-02-16

Versija: 19.1.1

EAN: 87 10103 37673 6

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Susikurkite norimą išvaizdą
• Stiliai: Skuskite ir apkirpkite savo kūną

Maitinimo sistema
• Veikimo laikas: 50 min.
• Įkrovimo laikas: 8 val.
• Naudojimas: Tik belaidis

Priedai
• XL kirptuvo šukos
• XS kirptuvo šukos

Priedai
• Patogus laikymo ir įkrovimo stovas

Techninė priežiūra
• 2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Kirpimo sistema
• Kirptuvo plotis: 32 mm
• Ilgio nustatymų skaičius: 5
• Skutimo elementas: Plokštelė su dviem peiliukais
• Kirpimo elementai: Priedas

Lengva naudoti
• Belaidė
• „Wet & Dry“: Neperšlampamas ir lengvai valomas
• Fiksuojami ilgio nustatymai
• Įkrovimo indikatorius: 1 LED
• Nereikia priežiūros – nereikia sutepti
• LED indikatorius: Įkrovimo ir akumuliatoriaus lygis
•

TT2030/10

Specifikacijos
Kūno skustuvas
„Plus" jautriausioms kūno vietoms

http://www.philips.com

